
ZARZĄDZENIE NR 105/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 
zarządzeniem nr 38/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 02 lutego 2024 roku na realizację zadań 
publicznych na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w 2024 r., w formie powierzenia lub wsparcia tych zadań wraz 
z udzieleniem dotacji na finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Suwałk na rok 
2024 w dziale 921 w rozdziale 92195 § 2360. 

§ 3. Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne na własne ryzyko od dnia ogłoszenia 
wyników konkursu do dnia podpisania umowy. Wydatki poniesione przed dniem podpisania 
umowy z Miastem Suwałki nie mogą być dofinansowane przez Miasto Suwałki. 

§ 4. 1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 
1) zaktualizować harmonogram, kosztorys i zakres rzeczowy realizacji zadania za pośrednictwem 

systemu Witkac.pl (o ile dotyczy), 
2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych do przygotowania 

umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis 
z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji lub załączyć inną odpowiednią 
dokumentację (uchwałę, pełnomocnictwo, potwierdzenie zmiany konta). 
2. Aktualizacja harmonogramu, kosztorysu i zakresu rzeczowego zadania dokonana przez 

oferenta w przypadku uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana: 
1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego dla 

zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, 
2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu konkursu 

ofert. 
3. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 

równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji. 
§ 5. 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

2. Wyniki konkursu są także dostępne w systemie Witkac. 

Id: 55A39A99-7341-4DFD-9AC5-090A251A5702. Podpisany Strona 1 z 5



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 55A39A99-7341-4DFD-9AC5-090A251A5702. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik do zarządzenia Nr 105/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych  na rzecz mieszkańców 
Suwałk w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 

roku 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna/ 

 Liczba punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1. 11. Suwalskie Teatr-Akcje 
“Powroty do domu” 
Stowarzyszenie Aktywności 
Społeczno-Artystycznej „Nie Po 
Drodze" 

20 000,00 zł pozytywna pozytywna 
49,10 

16 000,00 zł 

2. Działo się w Suwałkach - cykl 
seminariów 
Augustowsko-Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

5 500,00 zł pozytywna pozytywna 
43,40 

3 500,00 zł 

3. Publikacja XXIV tomu 
Rocznika Augustowsko-
Suwalskiego 
Augustowsko - Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

8 000,00 zł pozytywna pozytywna 
42,10 

4 000,00 zł 

4. 22 Objazdowy Festiwal 
filmowy WATCH DOCS. 
Prawa człowieka w filmie. 
Suwałki 2024 
Centrum Aktywności Społecznej 
"Pryzmat" w Suwałkach 

2 500,00 zł pozytywna pozytywna 
41,60 

2 500,00 zł 

5. MAT w Pogodnych Suwałkach 
VII edycja, czyli "Na swojską 
nutę, okręcaj i tańcuj z 
przytupem" 
Stowarzyszenie Suwalskie 
Starszaki 

20 200,00 zł pozytywna pozytywna 
41,50 

13 000,00 zł 

6. V edycja Festiwalu Wigrosfera 
Fundacja ART-SOS Alicji 
Roszkowskiej 

35 000,00 zł pozytywna pozytywna 
41,30 

12 500 zł 

7. Mała Akademia. Śladami 
Marii i Alfreda – warsztaty 
edukacyjne dla dzieci 
Augustowsko-Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

4 800,00 zł pozytywna pozytywna 
40,70 

3 000,00 zł 

8. Noc Kupały nad Czarną 
Hańczą 
Stowarzyszenia Związek 
Ukraińców w Suwałkach 

56 100,00 zł pozytywna pozytywna 
40,10 

7 000,00 zł 

9. KABARET LITERACKI 
ROZŁOGI. Piosenka jest 
dobra na wszystko. EDYCJA 
2024 
Stowarzyszenie Twórczych 
Seniorów "rozłogi" w Suwałkach 

11 600,00 zł pozytywna pozytywna 
39,60 

7 000,00 zł 

10. Gra miejska - Filmowe 
Suwałki 
Augustowsko-Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe 

6 000,00 zł pozytywna pozytywna 
39,50 

3 000,00 zł 

Id: 55A39A99-7341-4DFD-9AC5-090A251A5702. Podpisany Strona 1 z 3



11. BUDUK JAZZ FESTIWAL 
2024 
Fundacja BUDUK 

20 000,00 zł pozytywna pozytywna 
38,40 

7 000,00 zł 

12. Konopnicjańskie Ogrody 
Sztuki ze św. Janem Pawłem II 
Suwalskie Towarzystwo 
Muzyczne im. Emila 
Młynarskiego 

10 050,00 zł pozytywna pozytywna 
37,50 

3 000,00 zł 

13. Horyzont ze społeczeństwem 
Suwałk 
Stowarzyszenie Seniorzy z Pasją 
HORYZONT 

16 500,00 zł pozytywna pozytywna 
37,10 

7 000,00 zł 

14. Wydarzenia artystyczne III 
Międzynarodowego Festiwalu 
CANTAREUM 2024, 
Muzyczne Skarby Europy 
Suwalskie Towarzystwo 
Muzyczne im. Emila 
Młynarskiego 

19 600,00 zł pozytywna pozytywna 
37,00 

6 000,00 zł 

15. "Czas nas uczy pogody" - 
srebrny benefis artystów z 
UTW w Suwałkach 
Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

19 602,00 zł pozytywna pozytywna 
36,90 

7 500,00 zł 

16. Realizacja przedsięwzięć 
artystycznych o zasięgu 
regionalnym poprzez wydanie 
książki pt. "Dom" z poezją 
członków Salonu Poetycko -
Literackiego "ERATO" w 
Suwałkach 
Salon poetycko-literacki 
"ERATO" 

9 000,00 zł pozytywna pozytywna 
34,70 

3 500,00 zł 

17. "Co to za miasto...? Poezje 
Władysława Syrokomli - 
lirnika kresowego" 
Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki "Viva Musica" 

7 400,00 zł pozytywna pozytywna 
34,10 

4 000,00 zł 

18. „Żydowskie impresje znad 
Czarnej Hańczy” - koncert 
muzyki żydowskiej w 85-
rocznicę eksterminacji Żydów 
suwalskich 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 
Otwartego 

10 000,00 zł pozytywna pozytywna 
33,60 

3 000,00 zł 

19. Noc Świętojańska w Turtulu 
Stowarzyszenie Miłośników 
Suwalskiego Parku 
Krajobrazowego "Kraina 
Hańczy" 

4 500,00 zł pozytywna pozytywna 
33,30 

1 500,00 zł 

20. W Roku Czesława Miłosza 
wyprawa edukacyjna pn. 
"Śladami poety", poprzedzona 
wykładem na temat jego 
związków z Suwałkami i 
Suwalszczyzną, zakończona 
otwartą prezentacją z 
wyprawy. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Suwalszczyzny w Suwałkach 

5 050,00 zł pozytywna pozytywna 
31,80 

1 500,00 zł 

Id: 55A39A99-7341-4DFD-9AC5-090A251A5702. Podpisany Strona 2 z 3



21. Odjazdowy Bibliotekarz 2024 
Stowarzyszenie Kulturalne 
"Bibliofil" 

17 200,00 zł pozytywna pozytywna 
31,80 

2 500,00 zł 

22. Suwałki w dźwiękach bluesa 
Fundacja Suwałki Blues Festiwal 

20 400,00 zł pozytywna pozytywna 
31,50 

2 000,00 zł 

23. Kreatywnie z kulturą. 
Oratorium-Centrum 
Młodzieżowe Sióstr Salezjanek 

5 000,00 zł pozytywna negatywna 
29,80 

0,00 zł 

24. Echos Kultury Suwałk - 
odzyskiwanie dziedzictwa, 
kreowanie przyszłości 
Fundacja Teraz Wschód 

51 026,50 zł pozytywna negatywna 
29,70 

0,00 zł 

25. Pokazy kina plenerowego w 
Suwałkach 
Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

44 200,00 zł pozytywna negatywna 
29,50 

0,00 zł 

26. Filmowe spotkania w 
Kawiarence Artystycznej 
Fundacja Suwałki Blues Festiwal 

11 700,00 zł pozytywna negatywna 
29,20 

0,00 zł 

27. Wspieranie działań 
kulturalnych i artystycznych o 
społecznym, animacyjnym lub 
integracyjnym charakterze 
odbywających się w 
Suwałkach. 
Fundacja NIEBO NA ZIEMI, 
Suwałki 

6 970,00 zł pozytywna negatywna 
28,70 

0,00 zł 

28. Tropiciele Kultur i Tradycji 
Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Białostocka 

9 470,00 zł pozytywna negatywna 
28,00 

0,00 zł 

29. Suwalski Plener Malarski 
LUWIA 

3 550,00 zł pozytywna negatywna 
27,80 

0,00 zł 

30. Co to za cyrki?! - spektakl 
familijny w nurcie Nowego 
Cyrku 
Stowarzyszenie Teatr Ludyczny 

3 150,00 zł pozytywna negatywna 
25,50 

0,00 zł 

31. Festyn rodzinny "25 lat parafii 
św. Wojciecha" 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
św. Wojciecha Biskupa i 
Męczennika 

5 500,00 zł negatywna  0,00 zł 

 

Id: 55A39A99-7341-4DFD-9AC5-090A251A5702. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 105/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wyniki otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych  na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku


